
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 12 п. 6  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши звернення Ситнік Валентини Петрівни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

виділити кошти в сумі 4000 (чотири тисячі) грн. для виплати Ситнік Валентині Петрівні 

одноразової матеріальної допомоги на лікування. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) забезпечити проплату даних коштів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


